1 Perkhidmatan Moderator (Sesi 1: 4 Jam) 4.0 200.00 800.00 

2 Perkhidmatan Moderator (Sesi 2: 3 Jam) 3.0 200.00 600.00 

3 Perkhidmatan Moderator (Sesi 3: 4 Jam) 4.0 200.00 800.00 

4 Perkhidmatan Moderator (Sesi 4: 3 Jam) 3.0 200.00 600.00 

Amaun Ringgit Malaysia : 

Dua Ribu Lapan Ratus Sahaja 

JUMLAH KASAR 

2,800.00 

All payment should be made to : 

Account details 

Account Payee : Mohd Irwan Dahnil 

Account Number : 5140 7505 2998 

Bank : Maybank 

Thank you. 

(IRWAN DAHNIL) 

mailto:irwan.dahnil@gmail.com
mailto:irwan.dahnil@gmail.com